平成２９年５月２日
名古屋広告業協会
会員各位
名古屋広告業協会
事務局
名古屋広告業協会 ６月例会のご案内
　拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。さて、「６月例会」を下記のとおり開催いたします。是非、ご出席くださいますよう、ご案内申し上げます。なお、会場が【新東通信様
８階会議室】となっておりますので、よろしくお願いいたします。
敬具
記
１．日　時
平成２９年６月１４日（水）１１：００～１３：００
２．場　所
新東通信　８階会議室　（名古屋市中区丸の内３丁目１６番２９号）
３．講　師
自由律俳句結社「青穂」同人　　きむら　けんじ氏
４．演　題
「自由律俳句」と破滅

自由律俳句の世界に圧倒的な名声を残した俳人、種田山頭火と尾崎放哉。なに不

自由のない恵まれた環境に育ち、エリートとして最高学府まで上りつめながらなぜ

目を覆うばかりの破滅の人生を歩まねばならなかったのか。そこから身を削るよう

に生まれた自由律俳句とはなにか・・・現代社会と比べながらそこに通じる精神を

一緒に探れればと思います。
５．ご出欠
ご出席の場合のみ ６月２日（金）までにメール又はＦＡＸにてご連絡ください。
　　　　　　　　　　　　　問合せ先：事務局　加藤・久野（ＴＥＬ：０５２－７５６－２２２４ ）
名古屋広告業協会行（ＦＡＸ：０５２－７５６－２１１０）
　　　　６月例会に　　　ご出席
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　貴社名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　お名前
平成２９年　　月　　日